
ZARZĄDZENIE NR 153.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Pracownika ds. realizacji świadczeń rodzinnych 
i alimentacyjnych w Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2023 
poz. 775 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz.U.2023 poz.1923art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. oświadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. 2023, poz. 390 ze zm.), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. 2020 poz.1297 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), art. 8 „a” ust. 1 i ust.2, art.8 „b”, 8 „c”, art. 12 ust. 2 ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów z dnia 7 września 2007r. (Dz. U. 2023 poz. 1993 ze zm.), art 90m. ust.1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U.2022 poz.2230), art.411 ust.10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. 2022 poz.2556 ze zm.), art.2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r.o dodatku 
osłonowym (Dz.U. 2022.poz.1). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 82.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 lipca 2022r. w sprawie upoważnienia 
Pracownika ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie dokonuje się zmiany  
w § 1, który otrzymuje brzmienie:"§1. Upoważniam Panią Katarzynę Walasik - Pracownika do spraw 
realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. oświadczeniach rodzinnych. 

2. prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia wychowawcze wynikających z ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

3. prowadzenia postępowań z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniu dłużników 
alimentacyjnych do biur informacji gospodarczych, a także do zamieszczania informacji w Krajowym Rejestrze 
Zadłużonych, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych. 

4. prowadzenia postępowań o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów na podstawie ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

5. prowadzenia postępowań w zakresie określonym ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

6. prowadzenia postępowań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

7. prowadzenia postepowań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 759 w sprawach z zakresu dodatku osłonowego. 

8. prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBAB5C-3FAC-40BF-BF26-E01A22FAE490. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CBAB5C-3FAC-40BF-BF26-E01A22FAE490. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 153.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T09:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




